

P r o t o k ó ł N r X X I / 2 0 2 1
z XXI Sesji Rady Gminy Strachówka,
która odbyła się w dniu 26 kwietnia 2021r.

Stan Rady	15 radnych.
Obecnych na posiedzeniu	13 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu)
Spoza grona Rady w posiedzeniu udział wzięli:	
Piotr Orzechowski	Wójt Gminy
Małgorzata Rymer	Skarbnik Gminy
Joanna Jaszczur	Sekretarz Gminy
Zenon Zadróżny	Z-ca Wójta Gminy
Martyna Pachulska	Radca Prawny

Pkt 1

Otwarcia XXI Sesji Rady Gminy Strachówka dokonał Wiceprzewodniczący Rady p. Krzysztof Gawor, który powitał radnych oraz gości zaproszonych .
Poinformowała, że na XXI Sesję Rady Gminy stawilo się 13 radnych, wobec tego podejmowane uchwały będą prawomocne.

Pkt. 2

Krzysztof Gawor– Wiceprzewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek XXI Sesji Rady Gminy Strachówka, a następnie zgłosił wniosek o jego zmianę:

Wniosek nr 1 dotyczący pkt 9: wykreślić projekt uchwały „ Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XII/103/2019 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości opłaty i jednocześnie wprowadzić nowy projekt uchwały „ Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości opłaty.

Wyjaśnień odnośnie zgłoszonego wniosku udzielili: Zenon Zadróżny – Z-ca Wójta Gminy i Joanna Jaszczur – Sekretarz Gminy, którzy poinformowali, że jest to konsekwencja wypracowanego stanowiska na posiedzeniach komisji. Proponuje się podjęcie nowej

uchwały, która uwzględni zarówno nową stawkę opłat za odpady jak i nową stawkę zwolnień z tytułu posiadania kompostownika.

W wyniku głosowania Rada Gminy przyjęła wniosek . W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za głosowało 12, przeciw 1 , wstrzymujących się od głosu 0. Imienny wykaz głosujących nad wnioskiem stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Po zmianach porządek XXI Sesji przedstawia się następująco:

- 1.Otwarcie obrad Sesji .
2. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych zmian.
3. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami.
- 4.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strachówka na lata 2021 – 2035.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2021 rok.
- 6.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.
- 7.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w gminie, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Strachówka , warunków i zasad korzystania z nich.
- 8.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Strachówka w latach 2014 – 2020”.
- 9.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.
10. Sprawy różne.
11. Wolne wnioski.
12. Odpowiedzi na wolne wnioski.
13. Zakończenie XXI Sesji Rady Gminy.

Pkt 3

Piotr Orzechowski –Wójt Gminy złożył ustne sprawozdanie ze swojej działalności w okresie między sesjami, które przedstawiało całokształt działań w gminie w zakresie min. podjętych zarządzeń, realizacji uchwał Rady Gminy, zagospodarowania przestrzennego gminy, infrastruktury drogowej, współpracy ze Starostą Wołomińskim na różnych płaszczynach , sytuacji w Szkole Podstawowej w Rozalinie, prowadzonych inwestycji i planów na przyszłość, przygotowywania i składania nowych wniosków o dofinansowanie,

współpracy z różnymi instytucjami i inwestorami prywatnymi, uzyskania dofinansowania od Wojewody Mazowieckiego na modernizację odcinka drogi w Kątach-Wielgi, braku dofinansowania na utworzenie rehabilitacji w Strachówce z funduszu krajowego oraz modernizację świetlicy wiejskiej w Boruczy. Ponadto streścił temat pism, które wpłynęły do Urzędu Gminy - głównie w zakresie tworzenia warunków do przyciągnięcia inwestorów.

Pkt. 4

Małgorzata Rymer – Skarbnik Gminy omówiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Strachówka na lata 2021 – 2035. Zmiany dotyczą 4 pozycji: Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego części gminy Strachówka, Umowa na serwis i wsparcie techniczne systemu EZD oraz portalu www.wrotamazovia.pl, Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej na terenie Gminy Strachówka, Dostęp do platformy Ezamawiający .

W wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/181/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2035. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za głosowało 13, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0. Imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Pkt. 5

Zmiany w budżecie Gminy Strachówka na 2021 rok przedstawiła Skarbnik Gminy p. Małgorzata Rymer. Zaproponowała wprowadzenie autopoprawki w stosunku do projektu ze względu na to, że jest możliwość uwzględnienia dotacji na paliwo. Pismo o kwocie dotacji wpłynęło do Urzędu po wysłaniu materiałów na Sesję.

W wyniku głosowania Rada Gminy przyjęła autopoprawkę: zmiana dotyczy numeracji załączników oraz kwot dochodów i wydatków. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za głosowało 13, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0. Imienny wykaz głosowania nad autopoprawką stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

W wyniku głosowania Rada Gminy Strachówka podjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXI/182/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2021 rok. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za głosowało 13, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0. Imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Pkt 6

Sylwester Ołdak – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Strachówka przedstawił stanowisko Komisji odnośnie petycji złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego - petycję uznano za niezasługującą na uwzględnienie.

W wyniku głosowania Rada Gminy Strachówka jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/183/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za głosowało 13, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0. Imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Pkt 7

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy wyjaśnił powód, dla którego zaproponował do rozpatrzenia przez Radę Gminy projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych. Taka uchwała jest potrzebna do wniosku przygotowywanego przez Starostę Wołomińskiego w sprawie dofinansowania utworzenia linii komunikacyjnych. Zgłosił przy tym autopoprawkę do wykazu przystanków - dodanie trzeciego przystanku przy drodze gminnej nr 430814W w miejscowości Kąty-Wielgi (Gołębiowizna), z uwagi na planowaną przebudowę drogi gminnej w Kątach-Wielgi (po posiedzeniach komisji dostaliśmy potwierdzenie, że droga ta znalazła się na liście do dofinansowania ze środków rządowych).

W wyniku głosowania Rada Gminy przyjęła autopoprawkę. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, a głosowało 13, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0. Imienny wykaz głosowania nad autopoprawką stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

W wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI//184/2021 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w gminie, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Strachówka. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za głosowało 13, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0. Imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Pkt 8

Zenon Zadróżny – Z-ca Wójta Gminy poinformował, że sporządzenie „Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Strachówka w latach 2014 – 2020” wynika z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Uchwała ma charakter czysto techniczny. Materiały zostały przekazany radnym mailowo.

W wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/185/2021 w sprawie przyjęcia „Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Strachówka w latach 2014 – 2020”. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za głosowało 13, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0. Imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Pkt 9

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy uzasadniając propozycję zwiększenia stawki opłat za odbiór odpadów (27 zł i 3 zł za kompostownik) poinformował, że spowodowana jest wyliczeniami finansowymi za I kwartał 2021r. Ilość odebranych odpadów w tym okresie wskazuje, że obecne stawki nie pokryją kosztów gospodarki odpadami. Dokładanie z budżetu gminnego do odpadów wpłynie negatywnie na rozwój najuboższych wsi w Gminie Strachówka, które nie mają jeszcze wodociągów, utwardzonych dróg. W tych wsiach również żyją nasi mieszkańcy i trzeba o nich zadbać. Osobiście nie jest za podwyższaniem opłat, ale po prostu jesteśmy do tego zmuszeni. Najgorsza jest taka sytuacja, że dokłada się do czegoś, co nie przynosi żadnego efektu. W wyniku dialogu podczas posiedzeń komisji wynegocjowano 1 zł na korzyść mieszkańca. Wie, że radny p. Sylwester Ołdak ma inną propozycję, ale poprosił, aby zastanowić się nad efektem przyjęcia mniejszych stawek, poprosił o rozsądek.

Sylwester Ołdak – radny potwierdził, że złożył wniosek odnośnie nieco mniejszych stawek. Nie zagłosował za propozycją wypracowaną podczas posiedzeń komisji z uwagi na pewne wątpliwości: na koniec roku kwoty uzyskane z wpłat za odpady jakoś się bilansowały, wynagrodzenia dwóch osób zajmujących się gospodarką odpadami wynoszą średnio po 70.000 zł, co nie wydaje się wcale tak mało i co muszą pokryć mieszkańcy. Firma wygrywając przetarg zaoferowała pewną kwotę deklarując jednocześnie, że się w tej kwocie zmieści. Jego propozycja to stawka 25 zł od osoby i 23 zł korzystających z kompostowników. Wydaje mu się, że przy takich stawkach, Gmina nie zostanie zbyt obciążona, a skorzystają mieszkańcy. Przypomniał, że ok. 10% zadeklarowanych osób ma problem z bioodpadami, więc jego propozycja będzie dla tych osób korzystniejsza.

Małgorzata Rymer – Skarbnik Gminy wyliczyła, że obniżenie stawki o 2 zł to dla budżetu gminnego to obciążenie w skali roku o kwotę 54.480 zł. Poprosiła więc o wskazanie pozycji w wydatkach, którą można zmniejszyć. Przypomniała przy tym, że przy planowaniu budżetu, nie spinał się o kwotę 370.000 zł, co zostało pokryte wolnymi środkami z roku ubiegłego. To są wydatki bieżące, które cały czas muszą być monitorowane żeby nie przekroczyły dochodów bieżących, bo wiąże się to z dużymi konsekwencjami.

Zenon Zadróżny – Z-ca Wójta zabrał głos odnośnie wynagrodzeń pracowników stwierdzając, że po pierwsze radny nie pytał szczegółowo o wysokość wynagrodzeń, po drugie są to koszty zarówno po stronie pracownika jak i pracodawcy. Zaznaczył, że wynagrodzenia osoby zajmującej się wyłącznie odpadami wynosi niewiele ponad pensję minimalną. Przypomniał, że od tego roku płaci się od tony zebranych śmieci, a nie jak dotychczas była to opłata zryczałtowana.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy uzupełnił wypowiedź przedmówcy stwierdzając, że okres pandemii to wzrost zużycia wody, większa ilość odpadów, co zauważa każdy człowiek i niestety przekłada się to na większe koszty. Sąsiednie gminy mają podobne problemy i tam, gdzie stawki są niższe również przymierzają się do ich podwyższenia. Wydaje mu się, że ludzie mają pieniądze bo te śmieci to efekt większych zakupów. Całą tą sytuację można określić słowami - koszty cywilizacji.

Krzysztof Gawor – Wiceprzewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie :

-wniosek 1 - projekt Wójta Gminy wypracowany na posiedzeniach komisji (stawka 27 zł i 3 zł za kompostownik):

-wniosek radnych zgłoszony przez p. Sylwestra Ołdaka (stawka 25 zł i 2 zł za kompostownik)

Wyniki głosowania:

-wniosek 1: w głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za głosowało 9, przeciw 3, wstrzymujących się od głosu 1 – imienny wykaz głosowania nad wnioskiem stanowi załącznik nr 11 do protokołu – wniosek przeszedł.

-wniosek 2: w głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za głosowało 4, przeciw 8, wstrzymujących się od głosu 1- imienny wykaz głosowania nad wnioskiem stanowi załącznik nr 12 do protokołu – wniosek został odrzucony.

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr XXI/186/2021 w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości

tej opłaty. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za głosowało 9, przeciw 4, wstrzymujących się od głosu 0. Imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Pkt 10

Sprawy różne:

Ewa Powierża – radna zasygnalizowała temat utrzymania porządku na przystankach autobusowych. Obecnie przystanki i teren wokół nich porządkują wyłącznie właściciele posesji sąsiadujących.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy poinformował, że zleci tę czynność ekipie zatrudnionej w ramach prac społecznie użytecznych.

Pkt 11 – 12

Brak wniosków.

Pkt 13

Zamknięcia XXI Sesji rady Gminy dokonał p. Krzysztof Gawor – Wiceprzewodniczący Rady Gminy dziękując zebrany za udział w obradach.

Integralną część protokołu stanowi nagranie z XXI Sesji Rady Gminy, które dostępne jest na stronie internetowej www.strachowka.com.pl

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Gawor

Uchwała numer XXI/181/2021 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strachówka na lata 2021 - 2035." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
 Data i godzina głosowania: 26.04.2021 11:59:38

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Elżbieta Bąkowska
2.	Krzysztof Gawor
3.	Katarzyna Kosmalska
4.	Kinga Książek
5.	Ewa Mikulska
6.	Sylwester Ołdak
7.	Ewa Powierża
8.	Sebastian Radzio
9.	Barbara Rosa
10.	Barbara Szczęsna
11.	Elżbieta Szewczyk
12.	Hanna Wronka
13.	Ewa Zbrzeźniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Uchwała numer XXI/182/2021 "Autopoprawka: do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2021 rok - zmiana numeracji załączników oraz kwot dochodów i wydatków" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.04.2021 12:05:32

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Elżbieta Bąkowska</i>
2.	<i>Krzysztof Gawor</i>
3.	<i>Katarzyna Kosmańska</i>
4.	<i>Kinga Książek</i>
5.	<i>Ewa Mikulska</i>
6.	<i>Sylwester Ołdak</i>
7.	<i>Ewa Powierża</i>
8.	<i>Sebastian Radzio</i>
9.	<i>Barbara Rosa</i>
10.	<i>Barbara Szczęsna</i>
11.	<i>Elżbieta Szewczyk</i>
12.	<i>Hanna Wronka</i>
13.	<i>Ewa Zbrzeźniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

Uchwała numer XXI/182/2021 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2021 rok." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.04.2021 12:11:12

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Elżbieta Bąkowska
2.	Krzysztof Gawor
3.	Katarzyna Kosmalska
4.	Kinga Książek
5.	Ewa Mikulska
6.	Sylwester Ołdak
7.	Ewa Powierża
8.	Sebastian Radzi...
9.	Barbara Rosa
10.	Barbara Szczęsna
11.	Elżbieta Szewczyk
12.	Hanna Wronka
13.	Ewa Zbrzeźniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Uchwała numer XXI/183/2021 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Teresę Garland w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.04.2021 12:17:39

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Elżbieta Bąkowska
2.	Krzysztof Gawor
3.	Katarzyna Kosmalska
4.	Kinga Książek
5.	Ewa Mikulska
6.	Sylwester Ołdak
7.	Ewa Powierża
8.	Sebastian Radzio
9.	Barbara Rosa
10.	Barbara Szczęsna
11.	Elżbieta Szewczyk
12.	Hanna Wronka
13.	Ewa Zbrzeźniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

Uchwała numer "Autopoprawka - Zmiana treści załącznika nr 1 do projektu uchwały Nr XXI/184/2021." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.04.2021 12:19:47

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	Elżbieta Bąkowska		<i>BRAK</i>
2.	Krzysztof Gawor		
3.	Katarzyna Kosmalska		
4.	Kinga Książek		
5.	Ewa Mikulska		
6.	Sylwester Ołdak		
7.	Ewa Powierża		
8.	Sebastian Radzio		
9.	Barbara Rosa		
10.	Barbara Szczęsna		
11.	Elżbieta Szewczyk		
12.	Hanna Wronka		
13.	Ewa Zbrzeźniak		
Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>		<i>BRAK</i>

Uchwała numer XXI/184/2021 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w gminie, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Strachówka, warunków i zasad korzystania z nich." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.04.2021 12:22:13

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Elżbieta Bąkowska
2.	Krzysztof Gawor
3.	Katarzyna Kosmańska
4.	Kinga Książek
5.	Ewa Mikulska
6.	Sylwester Otdak
7.	Ewa Powierża
8.	Sebastian Radzio
9.	Barbara Rosa
10.	Barbara Szczęsna
11.	Elżbieta Szewczyk
12.	Hanna Wronka
13.	Ewa Zbrzeźniak

Wstrzymuję się	
BRAK	

Jestem przeciw	
BRAK	

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
BRAK	

Uchwała numer XXI/185/2021 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Strachówka w latach 2014 - 2020"." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.04.2021 12:26:54

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Elżbieta Bąkowska
2.	Krzysztof Gawor
3.	Katarzyna Kosmalska
4.	Kinga Książek
5.	Ewa Mikułska
6.	Sylwester Ołdak
7.	Ewa Powierża
8.	Sebastian Radzio
9.	Barbara Rosa
10.	Barbara Szczęsna
11.	Elżbieta Szewczyk
12.	Hanna Wronka
13.	Ewa Zbrzeźniak

Wstrzymuję się	
	BRAK

Jestem przeciw	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

Uchwała numer "Wniosek 1 Projekt Wójta zmiana stawki na 27 zł i 3 zł kompostownik" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 9, jestem przeciw 3, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.04.2021 13:09:58

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Krzysztof Gawor
2.	Katarzyna Kosmalska
3.	Kinga Książek
4.	Ewa Powierża
5.	Sebastian Radzio
6.	Barbara Rosa
7.	Barbara Szczęsna
8.	Elżbieta Szewczyk
9.	Ewa Zbrzeźniak

Jestem przeciw	
1.	Ewa Mikulska
2.	Sylwester Ołdak
3.	Hanna Wronka

Wstrzymuję się	
1.	Elżbieta Bąkowska

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Uchwała "Wniosek 2 Projekt Radnych zmian stawki na 25 zł i 2zł za kopostownik" została odrzucona następującą proporcją głosów: jestem za 4, jestem przeciw 8, wstrzymuję się 1.

Uchwała została odrzucona w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.04.2021 13:13:51

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Elżbieta Bąkowska</i>
2.	<i>Ewa Mikulska</i>
3.	<i>Sylwester Oładak</i>
4.	<i>Hanna Wronka</i>

Jestem przeciw	
1.	<i>Krzysztof Gawor</i>
2.	<i>Katarzyna Kosmalska</i>
3.	<i>Kinga Książek</i>
4.	<i>Ewa Powierża</i>
5.	<i>Sebastian Radzio</i>
6.	<i>Barbara Rosa</i>
7.	<i>Elżbieta Szewczyk</i>
8.	<i>Ewa Zbrzeźniak</i>

Wstrzymuję się	
1.	<i>Barbara Szczęsna</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Uchwała numer XXI/186/2021 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 9, jestem przeciw 4, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.04.2021 13:18:15

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Krzysztof Gawor
2.	Katarzyna Kosmalska
3.	Kinga Książek
4.	Ewa Powierża
5.	Sebastian Radzio
6.	Barbara Rosa
7.	Barbara Szczęsna
8.	Elżbieta Szewczyk
9.	Ewa Zbrzeźniak

Jestem przeciw	
1.	Elżbieta Bąkowska
2.	Ewa Mikulska
3.	Sylwester Ołdak
4.	Hanna Wronka

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.